

📄 Busca de Contratos

As informações e os documentos exibidos foram cadastrados em atendimento à Resolução nº 1050/2015 e não foram previamente examinados por este Tribunal. Seus conteúdos são de inteira responsabilidade da unidade que o cadastrou. O uso das informações disponibilizadas não é de responsabilidade do TCE/RS. **As informações são atualizadas diariamente, com base nos dados informados no dia anterior no LicitaCon.**

Órgão(s)

Assinado de

06/05/2025



Assinado até

06/05/2026



CPF/CNPJ ?

Descrição do Item ?

BERMUDA SUPLEX

Listar Preços ?

Sim

Unidade de Medida

Todos



Buscar



Limpar



Ir

Ações ▾



☰ 5

Órgão, Instrumento, Nr., Ano, Assinatura

1 - 18 de 18

Órgão : PM DE COQUEIROS DO SUL, Instrumento : Contrato, Nr. : 26, Ano : 2026, Assinatura : 02/04/2026



	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
Q	Bermuda Suplex Feminina: confeccionada em 92% poliéster/ 8% elastano, gramatura mínima 290g, na cor marinho. Serigrafia: Brasão do Município na perna esquerda. Tamanhos: 0, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG, XG	125,00	unidade	20,00	2.500,00	23467682000142	Cassol Center Textil Ltda

Órgão : PM DE ESTEIO, Instrumento : Contrato, Nr. : 103, Ano : 2025, Assinatura : 08/10/2025

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
Q	BERMUDA SUPLEX FEMININO-Bermuda Escolar Feminina confeccionada em malha suplex composição 92%Poliamida 8%Elastano com 300 gr/m ² na cor azul próximo ao Pantone 533 C. Cintura da bermuda com cós colocado de 6 cm para os todos os tamanhos medidas são para o cós prontos. Cós com costura interna nas laterais e presos em máquina ponto conjugado. Barra da bermuda deve ser feita em máquina galoneira. Nas laterais deverá conter 2 frisos sobreposto confeccionado em malha PV na cor amarelo escuro próximo ao Pantone 7569 C. As costuras das laterais, entre pernas e dos ganchos e cintura devem ser feitas em máquina ponto conjugado. Na perna esquerda de quem veste na altura da coxa deverá ser bordado em processo de linhas o Brasão do município nas cores originais. Mais detalhes do produto e da tabela de medidas conforme Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.	6.500,00	unidade	12,20	79.300,00	03419267000106	EVOLUTEX MANUFATURA DE ROUPAS LTDA





300 gr/m² na cor azul próximo ao Pantone 533 C. Cintura da bermuda com cós colocado de 6 cm para os todos os tamanhos medidas são para o cós prontos. Cós com costura interna nas laterais e presos em máquina ponto conjugado. Barra da bermuda deve ser feita em máquina galoneira. Para confecção desta peça deverá ser utilizada a linha em 100% poliéster nº120 na cor do tecido. Nas laterais deverá conter 2 frisos sobreposto confeccionado em malha PV na cor amarelo escuro próximo ao Pantone 7569 C. As costuras das laterais, entre pernas e dos ganchos e cintura devem ser feitas em máquina ponto conjugado. Na perna esquerda de quem veste na altura da coxa deverá ser bordado em processo de linhas o Brasão do município nas cores originais. Mais detalhes do produto e da tabela de medidas conforme Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.

400,00

unidade

10,70

4.280,00

03419267000106

EVOLUTEX
MANUFATURA
DE ROUPAS
LTDA

Órgão : PM DE SANTIAGO, Instrumento : Termo de credenciamento, Nr. : 2, Ano : 2026, Assinatura : 26/03/2026

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
	BERMUDA SUPLEX POWER FEMININA	4.150,00	unidade	49,00	203.350,00	11589972000180	MAURO SOARES AZAMBUJA

Órgão : PM DE SANTIAGO, Instrumento : Termo de credenciamento, Nr. : 3, Ano : 2026, Assinatura : 26/03/2026

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
	BERMUDA SUPLEX POWER FEMININA	4.150,00	unidade	49,00	203.350,00	11177959000113	BEDIN & BRUM LTDA

Órgão : PM DE SANTIAGO, Instrumento : Termo de credenciamento, Nr. : 4, Ano : 2026, Assinatura : 26/03/2026

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
	BERMUDA SUPLEX POWER FEMININA	4.150,00	unidade	49,00	203.350,00	42645111000103	ROSANE FREITAS DE

**Órgão : PM DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA, Instrumento : Contrato, Nr. : 18, Ano : 2026, Assinatura : 12/02/2026**

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
🔍	BERMUDA SUPLEX FINO BERMUDA SUPLEX. TAM. 8, 10 e 12	52,00	unidade	33,04	1.718,08	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES MANGONI LTDA.
🔍	BERMUDA SUPLEX FINO BERMUDA SUPLEX, TAM. 06	9,00	unidade	22,61	203,49	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES MANGONI LTDA.
🔍	BERMUDA SUPLEX FINO BERMUDA SUPLEX. TAM. 14 e 16	13,00	unidade	38,99	506,87	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES MANGONI LTDA.

Órgão : PM DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA, Instrumento : Contrato, Nr. : 94, Ano : 2025, Assinatura : 11/06/2025

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
🔍	BERMUDA SUPLEX FINO TAMANHO 12	3,00	unidade	32,42	97,26	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES MANGONI LTDA.
🔍	BERMUDA SUPLEX FINO TAMANHO 10	1,00	unidade	32,42	32,42	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES



Q	BERMUDA SUPLEX FINO TAMANHO 08	5,00	unidade	32,42	162,10	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES MANGONI LTDA.
Q	BERMUDA SUPLEX FINO TAMANHO 06	7,00	unidade	22,19	155,33	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES MANGONI LTDA.
Q	BERMUDA SUPLEX FINO TAMANHO 04	1,00	unidade	22,19	22,19	04640178000158	CM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES MANGONI LTDA.

Órgão : PM DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO, Instrumento : Contrato, Nr. : 34, Ano : 2025, Assinatura : 28/05/2025

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
Q	Bermuda suplex - fem - composição: 84% poliamida e 16% elastano - item leva logo serigrafada na perna esquerda	110,00	peça	46,50	5.115,00	02227990000120	Casarotto Industria e Comercio de Confeccoes Ltda

Órgão : PM DE SÃO DOMINGOS DO SUL, Instrumento : Contrato, Nr. : 4, Ano : 2026, Assinatura : 02/03/2026

	Item	Qtd.	Un.	Valor Un. Inicial	Valor Total Inicial	CPF/CNPJ	Fornecedor
Q	BERMUDA Bermuda supléx 88% poliamida e 12% elastano Tam 10 a 16	39,00	unidade	73,90	2.882,10	11109976000113	HOTEL VIZZION LTDA



	BERMUDA Bermuda supléx 88% poliamida e 12% elastano Tam p a gg	2,00	unidade	85,90	171,80	11109976000113	HOTEL VIZZION LTDA
1 - 18 de 18							



Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul

